
Kiel – Schönberg (Holstein) – Schönberger Strand (21.–30.06.2014)

Zug RB RB P RB P RB P RB P RB P RB P RB P RB RB

21949 21891 1003 21893 1005 21895 1007 21897 1009 21899 1011 21843 1013 21845 1015 21847 21849

Mo-Fr 

3

Sa+So
KiWo

Sa+So
KiWo

Sa+So
KiWo

Sa+So
KiWo

Fr-So
KiWo

Sa+So
KiWo 

Fr-So
KiWo 

Fr-So
KiWo 

Fr-So
KiWo 

Fr-So
KiWo

Fr-So
KiWo 

Fr+Sa
KiWo 

Fr-So
KiWo 

1

Sa+So
KiWo

nur am 
30.06.2013

KiWo

Sa+So
KiWo

von

Kiel Hbf 7:26 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32 23:32 0:00 1:20

Kiel Schulen am Langsee an  7:32 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39 23:39 0:07 1:27

Kiel-Ellerbek |    |    |    |    |    |    |    |    |    

Kiel-Oppendorf 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47 23:47 0:15 1:35

Schönkirchen 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51 23:51 0:19 1:39

Probsteierhagen 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:04 0:04 0:32 1:52

Schönberg (Holst.)   an 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:19 0:19 0:47 2:07

Schönberg (Holst.) 12:40 14:40 16:40 18:40 20:23 22.23 0:23 2:08

Stakendorf 12:48 14:48 16:48 18:48 20:31 22:31 0:31 |    

Schönberger Strand                           an 12:55 14:55 16:55 18:55 20:38 22:38 0:38 2:23

nach

1   nicht am 29.06.2014    3  verkehrt nur während der Schulzeiten

Schönberger Strand – Schönberg (Holstein) – Kiel (21.–30.06.2014)

Zug RB P RB P RB P RB P RB P RB P RB P RB

21890 1002 21892 1004 21894 1006 21896 1008 21898 1010 21842 1012 21844 1014 21848

Sa+So
KiWo

Sa+So
KiWo

Sa+So 
KiWo

Sa+So
KiWo

Sa+So 
KiWo

Sa+So 
KiWo

Fr-So 
KiWo

Fr-So 
KiWo

Fr-So 
KiWo

Fr-So 
KiWo

Fr-So 
KiWo

Fr+Sa
KiWo

Fr-So
KiWo

Fr+Sa
KiWo

Sa-Mo
KiWo

  
2

von

Schönberger Strand 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 19:53 21:53 23:53

Stakendorf |    12:17 14:17 16:17 18:17 20:00 22:00 0:00

Schönberg (Holst.)  an 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:08 22:08 0:08

Schönberg (Holst.) 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 22:32 0:23

Probsteierhagen 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:46 0:37

Schönkirchen 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 23:00 0:51

Kiel-Oppendorf 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07 23:07 0:58

Kiel-Ellerbek |    |    |    |    |    |    |    |    

Kiel Schulen am Langsee 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14 23:14 1:05

Kiel Hbf  an 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26 23:25 1:13

nach

2  nicht am 30.06.2014

Kiel – Schönberg (Holstein) – 
Schönberger Strand und zurück
Sonderfahrplan zur Kieler Woche

zeichenerklärungen

Die Nummern in Kreisen ( 1 ) und deren Bedeutungen gelten ausschließlich  
für die Verbindung, der sie zugeordnet sind. Sämtliche Verbindungen ohne 
Signatur verkehren täglich

|  in der Fahrzeitspalte: fährt durch oder fährt eine andere Strecke 
RB: RegionalBahn  
P: Museumszug der VVM 

Es gilt der SH-Tarif. Fahrkarten gibt es beim 
Fahrpersonal. Alle Tarifinformationen unter 
WWW.NAH.SH

© Landeshauptstadt Kiel – Bodo Q
ua

nt
e


